ימי המעצר שנקבעו יאפשרו לטעמי ליחידה החוקרת לבצע רבות מפעולות החקירה המתוכננות, ויתכן שבהמשך ניתן יהיה לערוך אבחנה בין העוררים - אך זאת מבלי לקבוע מסמרות והכל בהתאם להתפתחויות בחקירה.

אשר על כן, נוכח ההתפתחויות המשמעותיות בחקירה, קביעות בימ"ש קמא מבוססות הן על כל חלקיהן ועל כן אני דוחה את הערר.

**ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**דנה מרשק מרום, שופטת**

הוקלד על ידי אביגיל בן-חמו